Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красногорская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.1.2021 г.        № _122

О создании и организации деятельности

школьных спортивных клубов

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения  обучающихся к систематическим занятиям

физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьные спортивные клубы на базе МБОУ «Красногорская

СОШ».

-Назначить Думлера К.В., учителя физической культуры МБОУ

«Красногорская СОШ», руководителем школьного спортивного клуба

-Назначить Апасова Е.А., учителя физической культуры филиала МБОУ

«Красногорская СОШ» Таловская ООШ, руководителем школьного

спортивного клуба.

2. Утвердить документы , определяющие деятельность школьных спортивных

клубов:

- Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1)

- Положение о совете Клуба ( Приложение 2)

-План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий на второе полугодие 2021-2022 учебного кода (Приложение 3)

- Календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение 4)

-Расписание работы спортивных секций в ШСК (Приложение5)

- Должностная инструкция  руководителя школьного спортивного клуба

(Приложение 6)

3.  Думлеру К.В., Апасову Е.А., руководителям школьных спортивных клубов,

организовать деятельность школьных спортивных клубов в соответствии с

Положением о ШСК и о совете школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по ВР Наумову Е.В.

Директор школы                                                    Е.И. Дайбов

С приказом ознакомлены

Е.В.Наумова

К.В.Думлер

Е.А. Апасов

		2022-01-12T16:16:14+0700
	Дайбов Евгений Иванович